
Рішення вченої ради
Херсонського державного університету

від 27 січня 2020 року

Про рекомендацію студентів на отримання
стипендії Президента України та 
Кабінету Міністрів України

Заслухавши  інформацію  проректора  з  соціально-гуманітарної  та
науково-педагогічної роботи Кузнецова С.В. про рекомендацію студентів на
отримання стипендії Президента України та Кабінету Міністрів України за
поданням деканів факультетів і Студентського парламенту університету,

Вчена рада вирішила:
1. Рекомендувати на призначення стипендії Президента України на ІІ

півріччя 2019-2020 н.р.:
- Макарову  Анну  Павлівну,  студентку  2  курсу  СВО  «бакалавр»

педагогічного факультету;
- Крапівнікову  Анастасію  Віталіївну,  студентку  3  курсу  СВО

«бакалавр» факультету економіки і менеджменту;
- Тютюрай  Вікторію  Олегівну,  студентку  2  курсу  СВО  «бакалавр»

педагогічного факультету.
2. Рекомендувати на призначення стипендії Кабінету Міністрів України

на ІІ півріччя 2019-2020 н.р.:
- Єніну Єлизавету Володимирівну, студентку 2 курсу СВО «бакалавр»

факультету культури і мистецтв.

Голова Володимир ОЛЕКСЕНКО

Секретар           Наталія ВОРОПАЙ 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету

